res circa Cyprū fœliciter gestas: rursus
 tot copias terra mariq; adueſsus Ptolemeū parabat: ut appareret eū maius q; unq; antea agitare in aio bellū.
 Itaq; extēplo omnibus cōparatis non ultra differre profectionem constituens: terrestres copias sibi aſtu-
 mit: maritimas Demetrio cōcedit: eūq; iubet prope ea terrā p quā ipse ductabat exercitum nauigare. Vge
 haeres tanto studio diligentiaq; paratae: qualē exitū habituræ eſſent: Medium quēdam Antigoni familiarē
 uidisse p somnium tradunt. Vſum enim sibi aiunt Demetrium in curiculo cum omni exercitu decertatē
 primū magna celeritate & uehemēti contentionē certamē inire: paulo uero postea sensim pedetentiaq; de-
 ficerē: demū i ipsius cursus flexu adeo debilē ifirmūq; factū: ut spiritum recreare uix posse uideretur. Secu-
 tum est igitur postea: ut antigenus terrestres copias ducens: multa pericula incōmodaq; subiret: & Deme-
 trius magna tempestate iactatus multis amissis nauibus i loca importuosa compelleretur: atq; ambo post
 multas calamitates suscep̄tas uix dislīpatum terra mariq; exercitu in domum reducerēt. Erat ea tempesta-
 te antigenus annos paulo minus quam octuaginta natus: qui cum ad militiam gerendam magnitudine:
 & mole corporis magis quam senectute eſſet iam grauis & inutilis factus: in maximis rebus gerēdis filio
 Demetrio uerbatur excellenti ingenio uiro duceq; iam sua fœlicitate & prudentia claro. Eius intemperan-
 tia: quam accusabant omnes: aequiori animo fortasse quam decuit tolerabat. Ille uero uigente pace nūc cir-
 ca potus atq; conuiuia: nunc circa amores & omnis generis uoluptates magna cum impudentia uersabas
 At cum bella gerenda erant omnis delitiis uoluptatibusq; posthabitū sic moderabatur ingenium suum:
 ut mores simul cum fortuna rerum mutasse uideretur. Cum aliquādo Demetrius ex quadam expeditio-
 ne domum reuersus: subito ad patrem accurrens eum hilari uultu oscularetur: dixisse Antigonus aiunt: La-
 miam o fili osculari uideris: eo enim tempore iam diuulgatum erat Demetrium Lamiae amore uehemē-
 ter ardere. Rursus Demetrius cum multos dies dedisſet operā potui: atq; deinde p̄ſente Antigono que-
 retur se moleſto reumate eſſe correptum: audiūmus inquit antigenus. Sed illud quæſothasium ne an-
 chium reuma fuit? Quodam insuper die cum ægrotante Demetrio ad eum uisendum accessisset antigenus:
 formosum puerum prope hostium eius offendit. Ingressus deide thalamum: manuq; illius apprehe-
 sa uenā cū tetigisſet: febris inquit Demetrius ut mihi uideretur paulo ante discessit. Certe iquit antigenus
 puerum enim nuper abeuntem prope hostium tuum offendit. Hæc igitur uitia in ocioso Demetrio: cum
 igentes uirtutes in rebus gerendis aequarent: moleſto animo tolerasse antigenum credunt. Sed quemad-
 modum scythæ cum magnopere se indulſſe potui cernunt: arcuum chordas pulsare consueuerunt: ut
 dissolutum uoluptatibus animum ad pristinam continentiam reuocent: sic Demetrius cum nunc i ocio
 uoluptatum arbitrio se totū permitteret: nunc i apparatu belli omnium delitarum oblitus strenuam
 operam nauaret: adeo uarietati rerum accommodabat ingenium suum ut laborem atq; molliciem duo cō-
 traria maxime inter se pugnantia supra naturæ medium iunxisse uideretur. Verum eti gerēdo bello du-
 egrius eſſet atq; p̄eclarus: tamen in classibus machiniis copiisq; parandis lōge p̄eſtantior habebatur.
 Itaq; cum expeditionem aliquam sibi parandā eſſe cernebat: data opera ut ingens materiæ copia sibi ade-
 set circa naues machinasq; fabricandas incredibili arte atq; studio uersabatur. Magni igitur animi vir nō
 ad inanes puerilesq; exercitationes ingenium suum cōuerterat: sicuti plæriq; reges: quorum alii tibiis alii
 picturæ nonnulli torno dediti in seruilibus officiis ætatē agunt. Etenim Aeropum Macedonem lucernas
 abaeosq; perparuos cum in ocio uersabatur fabricare solitum tradūt: & Attalum illum qui eſt philoma-
 ter dictus non modo yoschiam & elleborum: sed etiam cicutam & aconitū aliasq; permultas ueneno